
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  BC Cuxhaven S

I II III IV V VI Punkte
6 9 5 11 2 7

128 10
12:24 9:17

0
12

2 7 8 9 10 Auszeit

7:8
10:19

Ende
17:22 B  SV Dimhausen R

I II III IV V VI Punkte
12 14 7 10 16 26

25

╳

21
3
25

6 12 14 17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:25 B  SV Dimhausen S

I II III IV V VI Punkte
14 20 8 16 26 2

25

0
16

2
18

10
24

11
25

14 15 Auszeit

Ende
17:45 A  BC Cuxhaven R

I II III IV V VI Punkte
6 9 8 11 2 7

145 1
13:23 2:10

╳

10
1
12

2
13

3
14

4 8 Auszeit

2:9
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

TV Baden 02.09.23
Frauen

B  SV Dimhausen vs. BC Cuxhaven A
Spiel 7 02.09.2023 16:30 Uhr

Lahofhalle
28832 Achim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Dimhausen 11/14
2 Steimke, Nele X
7 Hößler, Inga X
8 Borchers, Tomke X

10 Flemming, Dana X
12 Heusmann, Nicole X
14 Claus, Kristin X
15 Stühring, Jovana
16 Koß, Nathalie X
20 Soller, Birthe X
23 Kemper, Anna Elise X
26 Plenge, Anna-Josephin X
B  Libero

23 Kemper, Anna Elise X
B  Offizielle
T Dannemann, Torben E

C

A  BC Cuxhaven 10/14
1 Domingues Stehrenb… X
2 Castano Caeiro, Julie X
5 Emde, Alissa X
6 Böhm, Mia X
7 Lange, Seraina X
8 Jochimsen, Lili Sophia X
9 Nekleenov, Julia X

10 Vasileva, Iva X
11 Kolberg, Marie X
18 Eickmann, Maya X
A  Libero

18 Eickmann, Maya X
A  Offizielle
T Brandt, Hendrik E

CT Ak, Aleyna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Dimhausen BC Cuxhaven A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 52 12 0 2 2
0 0 1 25 2 20 14 0 2 2

3
0 0 2 50 72 26 0 4 4
Start: 16:30 Ende: 17:45 Dauer: 1:15

Sieger: SV Dimhausen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Birsen-Meyer, Esra 1
2 Airich, Veronika 2

Schr. Decker, Claudia
Assist. Kraus, Günter

Dokument erstellt: 02.09.2023 17:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


