

TV Baden 02.09.23

Frauen

B SV Dimhausen vs. BC Cuxhaven A Spiel 7

02.09.2023 16:30 Uhr

Lahofhalle 28832 Achim



10/14

			S		art :30	A) вс с	uxhav	en	S		de :22	В	SV Di	mhaus	sen	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	6	9	5	11	2	7	4.0	12	14	7	10	16	26	0-
llung		Spielernr.	ı			8		10		12							25
ufstellu	Auswechsel- spieler	Cuistatanal	Z			12:24		9:17									
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	ွှ	2	7	8	9	10	Auszeit	Χ.	3 (25)	6	12	14	17	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	┸	12)						7:8 10:19	21	25)					

S		art :25	В	SV Di	mhaus	sen	s		de :45	A	вс с	uxhav	en	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	14	20	8	16	26	2		6	9	8	11	2	7	
T							25			5			1	14
Z										13:23			2:10	
2	0	2	10	11 25	14	15	Auszeit	X	1	2	3 14	4	8	Auszeit
_	16	18	24	25)				10	12	13	14)			2:9 12:18

B SV Dimhausen

2 Steimke, Nele

	A	ufsch	lagfolge	1		
1	Sta	artauf	stellung	l		
llunc		s	pielernr.	1		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.			

1	S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
1	A							-														
	7																					
	_							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	3																					

	Sanktionen												
\/	R	Н	ח	Δ/R	Satz	Snielstand							

	Bemerkungen
_	

				Erger	misse	:				ı
$^{\odot}$) s	V	Dimh	ausen	BC C	uxha	vei	1 (A	9	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
0	0	1	25	1	52	12	0	2	2	
0	0	1	25	2	20	14	0	2	2	
0	0	2	50		72	26	0	4	4	
Start: 16:30 Ende: 17:45 Dauer: 1:15										
Sie	ege	r: S	SV D	imhaus	sen				2:0	

	_	Otomiko, Noic	· ^ ·	-	Donningues Sterriens	
	7	Hößler, Inga	Χ	2	Castano Caeiro, Julie	Χ
	8	Borchers, Tomke	Χ	5	Emde, Alissa	Χ
	10	Flemming, Dana	Χ	6	Böhm, Mia	Χ
	12	Heusmann, Nicole	Χ	7	Lange, Seraina	Χ
		Claus, Kristin	Χ	8	Jochimsen, Lili Sophia	Χ
	15	Stühring, Jovana		9	© Nekleenov, Julia	Χ
	16	Koß, Nathalie	Χ	10	Vasileva, Iva	Χ
	20	Soller, Birthe	Χ	11	Kolberg, Marie	Χ
	23	Kemper, Anna Elise	Χ	18	Eickmann, Maya	Χ
1	26	Plenge, Anna-Josephin	Χ	(A)	Libero	
11	B) Libero		18	Eickmann, Maya	Х
11	23	Kemper, Anna Elise	Х	(A)	Offizielle	
1	B) Offizielle		T	Brandt, Hendrik	Ε
	T	Dannemann, Torben	Е	СТ	Ak, Aleyna	Ε

11/14 A BC Cuxhaven

1 Domingues Stehrenb...

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Birsen-Meyer, Esra		1			
2	Airich, Veronika		2			
			Schr.	Decker, Claudia		
			Assist.	Kraus, Günter		